ATA DA DISPENSA 11/2025

Objeto: “Contratação de empresa (banda) para apresentação musical para o Carnaval de

Jumirim a ser realizado no mês de março de 2025.”

Ao vigésimo segundo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, o Aviso de

Contratação Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de

eventuais interessados em participar do Processo 80/2025.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR (MÊS)

1 Banda Carnaval 2025

LUIS GUSTAVO REIS RODRIGUES
08826266980

24.500,00

JEFERSON OTÁVIO MARIANO
LEITE FONTANA

26.000,00

43.114.184 ALESSANDRO ALVES
MALAQUIAS

25.500,00

ROGERIO EMANUEL DE LARA 22.500,00

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de acordo com o exigido, e declaradas como vencedoras do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.